Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2016 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 387

	Экз.
	№ ___

	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания тер-ритории линейного объекта «Обустройство скважин №12, №28 Голодяевского месторождения. Система ППД»

	Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Ульяновскнефть» от 28 июня 2016 года, в целях обеспечения  устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта «Обустройство скважин № 12, № 28 Голодяевского месторождения. Система ППД».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сельская правда» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

	Глава района
	               А.С.Вражнов